
さのしんＳＤＧｓ宣言

スーパークールビズの実施について

佐野信用金庫では、地球温暖化対策・省エネルギーへの継続的な取

組みを推し進めると同時に役職員の働きやすい職場環境の向上を目的

として、「ノーネクタイ」での勤務を実施しております。

今般、近年の気候変動に対応するため、服装を工夫することでさらに

働きやすい職場環境づくりを目指しスーパークールビズを実施することと

いたしました。

役職員の服装は原則、略式となりますが、お客さまに失礼とならないよう

清潔感ある服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．実施日

2024年７月１日

２．対象者

全役職員

３．実施内容

これまでのノーネクタイでの服装に加え、ポロシャツ等を着用した

軽装での勤務を可能とします。

ただし、場面に応じてネクタイを着用することもございます。


